ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии о согласовании и утверждении дизайн
- проектов благоустройства дворовых территорий, благоустройства

территорий общего пользования МО- Пригородный район подлежащих
благоустройству на 2017год

Присутствовали:

Председатель комиссии: - Глава АМС МО-Пригородный район Есиев Р.А.

Заместитель председателя комиссии -зам.главы АМС МО-

Пригородный район- В.З. Джиоев

Секретарь комиссии - Дряева И.Г.

Члены комиссии:

Кабулов В.К. Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ АМС

с. Октябрьское 22 июня 2017 год

17-00 час

МО- Пригородный район

Кцоев Э. Т. Главный специалист-архитектор отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ АМС МО- Пригородный район

Каргиев В.Б. Первый секретарь РК КПРС Пригородного район -
Заместитель Председателя Собрания Представителей
МО-Пригородный район

Багаев Р.В. Заместитель Председателя Собрания Представителей
МО-Пригородный район

Дзанагова Г.Б. Начальник социально-экономического отдела АМС МО-
Пригородный район -Руководитель исполкома
Пригородного отделения партии «Единая Россия»

Кочиева А.И. Заместитель председателя Северо-Осетинского
республиканского отделения Общероссийской
организации «Всероссийское общество охраны природы»

Повестка:
По первому вопросу:
1. Рассмотрение и утверждение дизайн- проектов благоустройства дворовых
территорий, подлежащих выполнению в 2017 году в рамках подпрограммы
«Формирование современной городской среды» муниципальной программы
«Развитие социально- культурной, коммунальной инфраструктуры и
благоустройства в муниципальном образовании- Пригородный район» на
2017-2019 годы.
Докладывает: Зам.председатель комиссии Джиоев В.З.

Слушали:
1. Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов благоустройства дворовых
территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году.
Решили:

1.1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий по
следующим многоквартирным домам:

1 .РСО-Алания, с.Донгарон, ул.Ср.Дачное,3

2. РСО-Алания, с.Донгарон, ул.Ср.Дачное,5

3. РСО-Алания, с.Донгарон, ул.Ср.Дачное,5а

4.РСО - Алания, с.Ногир, ул.Санакоева.27

5. РСО-Алания, с.Ир.Ул.Интернациональная,4а

6. РСО-Алания, с.Октябрьское ул.Тедеева 107

7. РСО-Алания, с.Октябрьское ул.Тедеева 1076

8. РСО-Алания, с.Октябрьское ул.Тедеева 107в

9. РСО-Алания, с.Октябрьское, ул. Маяковского,91а

10. РСО-Алания, с.Михайловское ул. Ломоносова,7

Предложено проголосовать:
«За»- 9 голосов
«Воздержались»-0 голосов
«Против»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

1. 1. Рассмотрение и утверждение дизайн- проектов благоустройства
общественных территорий МО -  Пригородный район, подлежащих
выполнению в 2017 году в рамках подпрограммы «Формирование
современной городской среды» муниципальной программы «Развитие
социально- культурной, коммунальной инфраструктуры и благоустройства в
муниципальном образовании- Пригородный район» на 2017-2019 годы.
Докладывает: Зам.председатель комиссии Джиоев В.З.

Слушали:
1. Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов благоустройства
общественных территорий МО -  Пригородный район, подлежащих
благоустройству в 2017 году: *
Решили:

1.1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий
МО -  Пригородный район:

1 . Освещение районного центра с.Октябрьское (ул.В.Абаева, ул.П.Тедеева,
ул. Маяковского)

2 . Благоустройство и ремонтные работы по ул.П.Тедеева, с.Октябрьское
(район водной станции).

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий по
указанным в протоколе 8 МКД.

2 . Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий
МО -  Пригородный район по 2 указанным объектам..

РЕШЕНИЕ:

3. протокол обсуждений на официальном Интернет -  портале
муниципального образования МО- Пригородный район.

Джиоев В.З.

Есиев Р.А.

Кцоев Э. Т.

Кабулов В,К.

Каргиев В.Б

J